共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕15号

    关于举办第六届“舞林大会”舞蹈大赛的通知

各系团总支：
为促进学院校园文化建设，展示学生的学习成果、专业技能及特长，展现当代大学生的风采，同时也为了为广大舞蹈爱好者提供一个容音乐、舞蹈为一体的展现舞蹈美的舞台。学院团委决定举办第六届“舞林大会”舞蹈大赛。现将活动有关事项通知如下：
一、主办单位：
科技学院团委
二、承办单位：
音乐系团总支
三、活动时间：
初赛2017年4月22日
决赛2016年5月7日
四、活动地点：
科技学院演奏厅
五、活动形式：
1．赣南师范大学科技学院在校学生均可申请报名比赛。大赛设立专业组和非专业组
2．参赛类型分为：
独舞、双人舞、三人舞、小组舞（不得超过六人，含六人）、群舞（以班级为单位参赛）
3.参赛舞种：
专业组：芭蕾舞、现代舞、古典舞、民族民间舞
非专业组：芭蕾舞、现代舞、古典舞、民族民间舞、国标舞、爵士舞、街舞等。（啦啦操，健美操除外）
4．参赛剧目时长3-6分钟。
5．所有参赛选手一律着装到位，自备服装与伴奏带。
6．参赛选手比赛当天，要在比赛前半小时到场，所要表演节目的伴奏标记清楚（姓名/系别/电话）交于音响室。选手要按规定坐在演奏厅前三排，非选手则不可入座。评委席由音乐系团总支学生分会在评分席安排妥当，以方便评委评分及点评。
六、比赛流程及规则
    1．节目参赛顺序按抽签方式进行，抽签时间另行通知。
  2．评委由音乐系舞蹈教研室拟定，若干名评委以10分为满分进行打分，并以评委平均分作为参赛选手得分。
  3．决赛：非专业组和专业组按抽签顺序进行比赛，参赛选手跳完一整段舞蹈后评委进行打分，每4个参赛节目表演完成后公布一次选手得分，并在最后一个节目结束后1分钟内公布最终成绩和获奖名单。
    4．比赛时间如有变动另行通知。
七、报名方式：
    1．专业组：以班级为单位，班文艺委员于4月16日前将报名表（附件1）交于音乐系学生分会文艺部。
2. 非专业组：各系收集汇总报名表后统一（附件1）交于音乐系学生分会文艺部，报名时间截止于4月16日。
八、奖项设置
    专业组设一、二、三等奖若干名，优秀奖若干名
    非专业组设一、二、三等奖，优秀奖若干名。
九、其他事项
1．参赛选手不得无故不参加比赛。
2．剧务由赣南师范大学科技学院音乐系团总支负责。

共青团赣南师范大学科技学院委员会
2017年4月10日